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 MEZOPOTAMYA TARIM VE HAYVANCILIK FUARI TAM DOLULUK 
SEVİYESİYLE AÇILDI 

 
 
Dünyanın Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık fuarı 127 firmanın 300’ü aşkın markanın 
katılımıyla açılırken, 30 firma yer sorunu nedeniyle fuardaki yerini alamadı. Tam doluluk 
oranıyla açılan fuarda daha büyük bir fuar alanı kurulması için çağrı yapıldı. 
  

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’na bağlı Mezopotamya Fuarcılık A.Ş. tarafından organize 

edilen Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık Fuarı 16’ncı kez kapılarını Diyarbakır’da açtı. Mardin, 

Adıyaman, Tunceli, Batman ve Cizre’den iş dünyası ve çiftçi temsilcilerinin katılımıyla açılan 

fuarda, tüm stantlar dolarken, toplamda 16 bin 200 metrekare stant kuruldu. Yurt içi ve yurt 

dışından 300 markanın yer aldığı fuarda toplamda 127 firma yeni nesil ürünlerini sergiliyor.  

Geçtiğimiz yıl yaklaşık 120 bin ziyaretçinin ağırladığı fuarda bu yılki hedef 150 bin kişiyi aşmak. 

Fuarın açılış konuşmasını gerçekleştiren Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (DTSO) 

Mehmet Kaya, fuara katılım oranının son 3 yılda yüzde 20 arttığına dikkat çekerek sözlerine 

başladı. Bu sene kapalı alanlarımızdan açık alanlara taşan bir fuar organizasyonu ile sektörümüzü 

bir araya getirdik. Fuarımızda 66 farklı ürün grubunda sergi yapılıyor. 30 yakın firmaya da yer 

veremediğimizi üzülerek ifade ediyorum. Aldığımız yüksek katılım talebi de gösteriyor ki fuarımız 

bölgemiz için önemli ve stratejik bir yer tutuyor. Çevremizdeki illerimizde daha büyük fuar alanları 

bulunmasına rağmen, maalesef fuar yapılamıyor. Çünkü fuarcılık, iç dinamik, vizyon ve yöneticilik 

aklı gerektiriyor. Önümüzdeki süreçte fuarlarımızın güçlenmesi için yeni ve daha büyük bir fuar 

alanına ihtiyacımız var. Diyarbakır artık yeni bir fuar alanını hak ediyor. Bu ivmeyi yakalamışken 

yeni altyapı yatırımlarıyla fuarcılık hizmetlerimizi daha da yukarıya taşımalıyız. Silvan ve Kıralkızı 

barajlarının da tamamlanmasıyla birlikte bölge tarımı ve hayvancılığı çok daha  güçlü bir noktaya 

ulaşacak. Bu fuar, sadece bir buluşma değil, aynı zamanda bir vizyonun hayata geçtiği bir merkez 

olacak” dedi.  
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Hatun: “Yeni fuar alanı yatırımı için hazırız”  
 
Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Doğan Hatun ise kente daha büyük bir fuar alanı 
kazandırmak için hazır olduklarını belirterek “İş dünyası temsilcilerimiz fuarlarımıza uluslararası 
düzeyde temsiliyeti iyi sağlamaya devam ederse, biz yeni fuar alanı için hazırız. Kırsal Kalkınma 
Dairemiz ile çiftçilerimizi destekliyor, teşvik ediyoruz. Diyarbakır, binlerce yıldır ticaretin öncüsü bir 
kenttir. Bugün de Ortadoğu’da stratejik konumunu koruyor; güvenilir, yaşanabilir bir şehir olarak 
öne çıkıyor. Mevcut yeni barış sürecini iyi değerlendirelim. Gerekirse elimizi değil, tüm bedenimizi 
taşın altına koyalım. Siyasiler bu halkın eşit ve onurlu bir yaşam sürmesi için elini taşın altına 
koydu. Biz de yerel yönetimler olarak bölgemizin kalkınması için elimizden geleni yapacağız” diye 
konuştu. 
 
Eker: Tahıldaki başarımızı sulama projeleriyle sebze ve meyveye üretimine taşımalıyız 
 
Eski Tarım Bakanı ve Tarımsal Strateji ve Politika Geliştirme Merkezi (TARPOL) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehdi Eker de siyaset arenasında başlayan yeni barış sürecinin bölge ekonomisinde 
önemli gelişmeler sağlayacağını söyledi. Bölgede yeni bir yol ayrımında olunduğunu ifade eden 
Mehdi Eker, şöyle devam etti: “Bugün bu önemli topraklarda Türkiye tarım sektörünün en büyük 4 
fuarından birini açmanın onurunu yaşıyoruz. Bu başarı bir çabanın sonucundadır. Bölgemiz dünya 
literatürleri açsından tarımın ilk yapıldığı topraklar olarak öne çıkıyor. Bölgemiz pek çok temel gıda 
ürününün gen merkezi konumunda yer alıyor. Bu mirası geliştirmek için sulama suyu altyapısına 
yönelik yatırımlar büyük önem taşıyor. Silvan bölgesindeki 35 bin hektar alan bu projeyle önemli 
bir üretim merkezi haline gelecek. O nedenle Silvan tünelleri projesinin bir an önce tamamlanması 
lazım. Bu projelerle birlikte tahıl üretimindeki başarımızı sebze ve meyve üretimine taşımamız 
gerekiyor. Özellikle kuzey ilçelerimiz meyve üretiminde önemli bir potansiyel barındırıyor.”     
 

 

 

FUAR 
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 BÖLGE TİCARET ODALARINDAN ORTAK ÇAĞRI: 13 YILDIR KAPALI OLAN 
NUSAYBİN GÜMRÜK KAPISI AÇILSIN 

 
 

 

 

Nusaybin Gümrük Kapısı'nın yeniden açılması için bölgedeki 11 Ticaret Odası/ Ticaret 

Borsası bir araya gelerek ortak açıklama yaparken, 13 yıldır kapalı olan kapının açılmasının 

bölge ticareti açısından önemi vurgulandı. 

 

Mardin'in Nusaybin İlçesi’nde bulunan ve 2012 yılından bu yana kapalı olan Nusaybin 

Gümrük Kapısı'nın yeniden açılması için bölgedeki 11 Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret 

Borsası bir araya gelerek ortak açıklama yaptı.  

Sınır kapısında açıklama yapan Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Başkanı 

Mehmet Kaya, Türkiye ve Suriye hükümetine seslendi. 

 

KAYA: YENİ BİR SÜREÇ BAŞLADI  

 

Yeni bir sürecin başladığına dikkat çeken Kaya, "Türkiye’de ve Suriye’de yeni bir sürecin 

başlamış olmasıdır. Bizler oda ve borsalar olarak bu süreci desteklediğimizi gerek birlikte, 

gerekse bireysel olarak yaptığımız açıklamalarda defalarca ifade ettik. Ancak bu sürecin 

başarıya ulaşabilmesi için iki temel unsur büyük önem taşımaktadır: Karşılıklı güveni artırıcı 

adımların atılması ve toplumsal desteğin sağlanması. Toplumsal destek olmadan yalnızca 

çatışmaların sona ermesi yetmez; aynı zamanda bölge halkının bugüne kadar yaşadığı 

mağduriyetlerin giderilmesi yönünde somut adımlar atılması gerekir. Bu durumda süreç çok 

daha hızlı ve olumlu bir şekilde ilerleyecektir" dedi. 

           DIŞ TİCARET 
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13 YILDIR SINIR KAPISI KAPALI  
 
Nusaybin Sınır Kapısı'nın 13 yıldır kapalı olmasının büyük bir sorun olduğuna dikkat çeken Kaya, 
"Tam da bu noktada, bölgemizin en önemli geçiş noktalarından biri olan Suriye sınır kapısının 
halen 13 yıldır kapalı olması büyük bir sorundur. Suriye ile ticaret yapmak isteyen iş insanlarımız, 
1000 km’den fazla yol kat etmek ve ciddi lojistik maliyetler üstlenmek zorunda kalıyor. Oysa 
toplumsal desteğin güçlenmesi ve karşılıklı güvenin tesis edilmesi için bu kapının acilen ve 
ivedilikle açılması gerekmektedir. 
Bu kapının açılması yalnızca ekonomik anlamda değil, aynı zamanda karşıdaki kardeşlerimizle 
dostluk ve ticaret ilişkilerinin yeniden kurulması açısından da büyük önem arz etmektedir" diye 
konuştu  
 
SURİYE VE TÜRKİYE HÜKÜMETLERİNE SESLENDİ 
Türkiye ve Suriye hükümetine çağrıda bulunmak üzere burada olduklarını dile getiren Kaya, 
"Bizler bölge oda ve borsa başkanları olarak, hem Türkiye hükümetine hem de Suriye’deki ilgili 
yapılara bu konuda ortak bir mesaj vermek amacıyla bir araya geldik. Amacımız, bu kapının bir an 
önce ticarete ve insan geçişine açılması ve bölgenin normale dönmesi için çağrıda bulunmaktır. 
Bu vesileyle bizleri burada bir araya getiren Nusaybin Ticaret Odası’na teşekkür eder, sürecin 
hepimiz için hayırlı olmasını dilerim" diye kaydetti. 
Bölgedeki 11 oda/borsa başkanı Nusaybin sınır kapısının açılması için çağrıda bulundu. 
 
NUSAYBİN SINIR KAPISININ AÇILMASI BÖLGE İÇİN ACİL İHTİYAÇ  
 
Nusaybin Ticaret Borsası Başkanı Necdet Aktaş, sınır kapısının açılmasına ilişkin şu 
değerlendirmede bulundu:  
“Nusaybin Sinir Kapısı 2012 yılından beri Suriye'deki iç savaş nedeniyle 13 yıldır kapalıdır. 
Nusaybin Sinir Kapısı ülkemiz için stratejik bir öneme sahiptir çünkü lrak'a gelişlerde de önemli bir 
alternatif yol olacaktır ve Habur gümrük kapısının üzerindeki yükü de önemli derecede 
hafifletecektir. Bu da hem nakliyeciler, hem de ihracatçılar açısından büyük bir avantaj 
sağlayacaktır. Çünkü Nusaybin gümrük kapısından Suriye'ye girdikten sonra, Suriye-Irak 
arasındaki El Rabia (Yarbiye) kapısına sadece 76 kilometrelik bir mesafe bulunuyor. Bu durum 
özellikle zaman ve maliyet açısından büyük bir kolaylık sağlayacaktır. 2011 yılında TOBB 
öncülüğünde Nusaybin'in ve Bölgenin ekonomisini zirveye çıkaracak bir is yapıldı. Türkiye'nin ilk 
ortak kullanımlı kardeş sinir kapısı olacak Nusaybin Sinir Kapısı modern hale getirildi. Kardeş Sinir 
Kapısı modeli ile geçişler tek mühürle yapılacak ve Türkiye, Ortadoğu’daki pazarlara daha kolay 
açılacaktı. Suriye'deki iç savaş maalesef bu kapıyı harekete geçiremedi. Eğer bu kapıyı harekete 
geçirebilseydik bugün Nusaybin'e ve tüm bölgeye müthiş bir pazar getirecekti. Ancak Nusaybin 
Sinir Kapısının 13 yıldır kapalı olması sebebiyle bölgedeki ticari faaliyetler olumsuz etkilenmiş, 
bölgedeki esnafların, çiftçilerin ve tüccarların ekonomik kayıplar yaşamasına neden olmuştur. Bu 
durum bölgedeki üretimi ve istihdamı azaltmış bölge halkının göç etmesine sebebiyet vermiştir. 
Son dönemde Suriye'de yaşanan olumlu gelişmeler bizleri umutlandırmaktadır. Bu bağlamda 
Nusaybin Sinir Kapısı’nın açılması, Suriye ile doğrudan ticaretin başlamasana, bölgemizde 
üretimin ve ihracatın artmasına, göçün azalmasına, yeni pazarların oluşmasına, istihdamın 
artmasına ve bölgedeki ekonominin tekrardan canlanmasını sağlarken Türkiye-Suriye ticari 
ilişkilerine de önemli derecede katkıda bulunacaktır. Bu kapsamda Nusaybin Sinir Kapısının bir an 
önce açılıp faaliyete girmesi büyük önem arz etmektedir.” 

 
 
 
 

DIŞ TİCARET 
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DİYARBAKIR’DA DİJİTAL DÖNÜŞÜM KONFERANSI DÜZENLENDİ 
    

 
 
 
Diyarbakır Dijital Dönüşüm Konferansı, TOBB, Diyarbakır Ticaret Borsası, Diyarbakır 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Diyarbakır AB Bilgi Merkezi işbirliğinde, Turkcell ve 
Mastercard ana sponsorluğunda gerçekleştiriliyor. 
 
KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerinde doğru bilgilenmeleri, doğru yatırımları 
yapabilmeleri için başta TOBB olmak üzere yerelde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 
(DTSO) ve Diyarbakır Ticaret Borsası (DTB) ile işbirliği içinde düzenlenen “Diyarbakır 
Dijital Dönüşüm Konferansı”na DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, DTB Meclis 
Başkanı Ahmet Ay, Diyarbakır Vali Yardımcısı İlyas Öztürk, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Emrullah Gördük, Kamu Kurum Temsilcileri ve KOBİ’ler katıldı.  
 
Konferansta konuşan DTSO Başkanı Kaya, “Değişim ve dönüşüme ayak 
uyduramayanların şansı yoktur. Ticarette globalleşmenin olduğu dönemde ilaç lojistik 
sektöründeyken ne kadar acımasız büyüdüğünü ve sizi nasıl kaldırdığını çok iyi gördüm. 
Şimdi böyle bir değişim ve dönüşüm dönemindeyiz.  Dünyada değişim ve dönüşüm tabii ki 
çok kolay değil. Yeşil dönüşüme hemen ayak uydurun demek, dijital dönüşüme hemen 
ayak uydurun demek söylemi gerçekten güzel, gerekli ama çok kolay değil. Hele bir de 
dönüşen yapı, iş insanlarıysa ki burada birçoğunun günlük sorunlar, ayakta durma 
sorunları, finanse erişiminden tutun da çalıştırdığınız işçinin bütün özel sorunları dahil 
bütün sorunlarla uğraşırken, bir de kendinizi ticarette uluslararası güçlerle rekabet edecek 
bir pozisyona sokmanız doğrusu çok kolay değil. 
 
 

KONFERANS 
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Öncelikle ben teşekkür ediyorum. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne böyle bir çalışmayı 
gündeme getirip ülkemizin hemen hemen tüm illerinde bu çalışmayı düzenledikleri için. 
Türkiye Odalar Borsalar Birliği kendi yapısını, odalarını, borsalarını dijital dönüşüme uyarlı 
hale getirmeye çalışıyor.  
 
Burada iki yapıyı birlikte dönüştürmezsek biz bu kentte dijital dönüşümü istediğimiz 
seviyede tutamayız. Hem işletmelerimizi bu konuda bilgilendireceğiz hem de 
işletmelerimizde çalışanları da hazır hale getireceğiz.  Kentimizde çok önemli bir 
girişimcilik ruhu var. Dünyada şu an en önemli sermayelerden biri beşeri sermaye. O 
anlamda da kentimize hem eğitim verme anlamında hem de rakamlarımız bu konuda iyi. 
İnsanlarımızı burada tutup bu değişime uyum sağlayacak hale getirebiliriz” şeklinde 
konuştu.  
 
Daha sonra konuşan DTB Meclis Başkanı Ay, “Bugün burada, kadim şehir Diyarbakır’ın 
dijitalleşme yolculuğunda atacağı adımları konuşmak ve birlikte geleceği şekillendirmek 
için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Dijital dönüşüm artık bir tercih değil, bir zorunluluk. 
Şehirler, kurumlar ve işletmeler olarak dijital altyapımızı güçlendirmek, sadece bugünü 
değil yarını da inşa etmek demek. Ve aslında bu topraklar, teknolojiye ve inovasyona 
yabancı değil. 
 
Bugün yapay zekâyı, otomasyonu konuşuyorsak; 12. yüzyılda Artuklu Sarayı’nda mekanik 
düzenekler geliştiren, sibernetiğin öncüsü kabul edilen büyük bilim insanı El-Cezeri’yi 
hatırlamak gerekir. 
 
El-Cezeri, su saatlerinden otomatik yardımcı sistemlere kadar, çağının çok ötesinde 
makineler icat etti. Bugün mühendislik ve robotik alanlarında hâlâ ilham kaynağı olan bu 
büyük deha, tam da Diyarbakır topraklarında teknolojiye yön verdi. 
İşte bizler de El-Cezeri’nin izinden giderek, bu kadim coğrafyayı dijital çağın öncüsü 
yapabiliriz. 
 
Yerel işletmeleri e-ihracatla dünyaya açabilir, gençlerimizi kodlamaya, yapay zekâya 
yönlendirebilir, kamu hizmetlerini akıllı sistemlerle daha erişilebilir hale getirebiliriz” dedi. 
Açılış konuşmaların ardından Dijital Dönüşüm ile ilgili katılımcılara bilgilendirme sunumu 
yapıldı.                                                                                                                                                                
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DTSO BELEDİYELERLE AB PROJELERİ İÇİN ÇALIŞIYOR 
 

 
 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) ev sahipliğinde Diyarbakır’ da bulunan belediyelerin katılımı ile 
Büyükelçilik Hibe Destekleri ve Matra Programının tanıtımına yönelik Proje ve İşbirliği Geliştirme Etkinliği 
düzenlendi.  
 
Türkiye’de hibe destekleri sağlayan Büyükelçiliklerin destek programları hakkında genel bir sunum ile 
Hollanda Büyükelçiliği tarafından yürütülen Matra Programı hakkında detaylı bir bilgilendirme yapılan 
etkinliğe Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi Belediyeler Birliğinin yanı sıra 
Bağlar, Kayapınar, Sur, Yenişehir, Bismil, Çınar, Hazro, Lice ve Silvan belediyelerinin temsilcileri ile proje 
ofislerinde yer alan proje uzmanları katılım sağladı.  
 
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan DTSO Genel Sekreteri Ferdani Gökdere yerel yönetimlerin mevcut 
kaynaklardan daha çok yararlanması, ortaklıklar ve işbirlikler ile yeni kaynaklar oluşturulması, kapasite 
geliştirme ve ortak çalışmalar yoluyla projecilik anlayışının daha iyi benimsetilmesi için Odamız, 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi Belediyeler Birliği koordinasyonunda yürütülen çalışmalara destek olurken, 
yatay ve dikey iletişim bağlantıları ile bu perspektife katkı sunmaya devam edeceğini ifade etti. Bu 
çerçevede GABB bünyesinde düzenlenen PCM eğitimine Oda olarak teknik destek sağlandığını ve kaynak 
geliştirmek için sürdürülebilir bir kapasite oluşturmak amacıyla Belediyelerin katılımıyla proje uzman 
havuzunu oluşturulduğunu belirten Gökdere, “Bu süre zarfında yerelde kapasite ve network oluştururken 
Bismil, Yenişehir ve Bağlar belediyeleri ile ortak çalışarak çeşitli destek programlarına sunulmak üzere 
projeler geliştirilmiştir. Diyarbakır TSO olarak Belediyelerle birebir çalışmaya devam ederken yeni 
programlar için fikir üretmeye ve birlikte öğrenmeye dayalı ortak etkileşimli programlar düzenleyerek daha 
yenilikçi projeler geliştirmeye de ayrıca odaklanacağız. İşte bugünkü program bu çerçevede hazırlanmış bir 
işbirliği etkinliği olarak düzenlenmiştir.   
 
Hollanda Büyükelçisi Sn. Joep Wijnands geçtiğimiz Mart ayı sonunda Diyarbakır’a gelerek çeşitli 
paydaşlarla birlikte Odamızı da ziyaret etmiş ve o esnada Matra Programına başvuruların teşvik edilmesi 
hususu istişare edilmiştir. Buradan hareketle Büyükelçilik programlarının genel olarak anlatıldığı ve özelde 
Matra Programının detaylı sunumunu içeren bir tanıtım etkinliği organize edilmiştir. Program, katılımcıların 
görüş, öneri ve değerlendirmeleri ile tamamlanmış olup tanıtım etkinliğinden sonra GABB 
koordinasyonunda Diyarbakır Barosu ve ilgili STK’ların katılımıyla Herkes için Adalete Erişim temasına 
uygun olarak proje önerileri geliştirilecektir” dedi.  
 
Açılış konuşmasının ardından Proje ve İşbirliği Geliştirme etkinliği düzenlendi. 

PROJE  
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DTSO BAŞKANI KAYA, KARACADAĞ KALKINMA AJANSI YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI’NA KATILDI 

 

 
 
 
Karacadağ Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı, ajansın Diyarbakır’daki 
hizmet binasında gerçekleştirildi. Toplantıya, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Diyarbakır Valisi Murat Zorluoğlu, Şanlıurfa 
Valisi Hasan Şıldak, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Serra Bucak, 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar , Şanlıurfa Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yetim ve Karacadağ Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Yunus Çolak katıldı. 
 
Karacadağ Ulusal Jeoparkı oluşturmasına ilişkin çalışmaların ele alındığı toplantıda, 
Zerzevan Kalesi ile Karacadağ Volkanik alanın UNESCO Küresel Jeopark ağına 
üyeliği için gerekli hazırlıkların yapılmasına ilişkin çalışmalar değerlendirildi.  
 
Toplantıda ayrıca Şanlıurfa Valiliği tarafından hazırlanan Şanlıurfa Dijital Turizm 
Tanıtım Merkezi Projesi ile Diyarbakır’ın Ergani ilçesinde kaymakamlıkça 
uygulanacak Çayönü Tepesi Turizm Potansiyelini Güçlendirilmesi Projesi’nin 
desteklenmesi kararı alındı. 
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DTSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU 2025 YILI İLK TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
DTSO Yüksek İstişare Kurulu 2025 yılı ilk toplantısını; Kentin alt yapısından ulaşım, ticaret, turizm, 
ihracat ve sanayileşme konularına varan sorunlar ve çözüm önerileri gündemiyle gerçekleştirdi. 
 
 Kentin artan trafik sorunları kadar yurtiçi ve yurtdışı ulaşımında yaşanan sıkıntıların giderilmesi, 
komşu ülkelerle olan ticaretin geliştirilmesi, sanayileşme konularına altyapı olanaklarının 
arttırılması, mevcut OSB'lerin geliştirilmesi konularında DTSO'nun yürütmekte olduğu çabaların 
yoğunlaştırılarak sürdürülmesi konularına fikir birliğine varıldı. YİK Üyelerimize değerli görüş ve 
önerileri için teşekkür ediyoruz.  
 
Toplantıda Amedspor Kulübü başkanlığı görevi nedeniyle YİK başkanlığı görevinden ayrılan Burç 
Baysal yerine Mehmet Erkan Azizoğlu yeni başkanlık görevine seçildi. Sayın Burç Baysal'a 
emekleri için teşekkür ediyoruz, yeni başkan M. Erkan Azizoğlu'na da görevinde başarılar 
diliyoruz. 
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DİYARBAKIR İŞ CAMİASI DEFTERDAR İNCEÇAYIR’I ZİYARET ETTİ 
 
 

 
 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve 
Diyarbakır İş Camiası Temsilcileri, Diyarbakır Defterdarı Mustafa İnceçayır’ı ziyaret 
etti. Ziyarette sanayicilerimizin ve üyelerin yaşadıkları sorunlara ilişkin görüş 
alışverişinde bulundular.  
 
Misafirperverliklerinden ötürü İnceçayır’a teşekkür ederiz. 
 
 
 

ZİYARET 

 

 

 

 



 

 

                   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


